高雄市左營區屏山國民小學

(108)學年度課程發展委員會第(6)次會議記錄

時間：109年 7月 20日 上午 9時 00分

地點：本校視聽教室

主席：沈佑霖                   記錄： 陳俐君

出席：如會議簽到表

ㄧ、主席報告：(略)。

二、討論事項：

提案單位：教務處

案由一: 109 學年度校訂課程實施年級乙案，請  審議。

說明:109 學年度校訂課程實施年級為一、二年級。

決   議: 13人出席：13票同意、0票反對、0票棄權，本案通過。

案由二: 108 學年度課程評鑑實施結果乙案，請  審議。

說明: 如附件。

決   議: 13人出席：13票同意、0票反對、0票棄權，本案通過。

案由三:校訂課程自編教材審查乙案，請  審議。

說明: 校訂課程自編教材有半屏山下你我他、國際探索、數學好應用，實施年級為一、二

年級。

決   議: 13 人出席：13 票同意、0 票反對、0 票棄權，本案通過。

../../../102-103學年度教務處/02學校會議/課發會/課發會/審查紀錄表/103課發會會議簽到表.pdf